
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНАКУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
тд?:ЛЙгМ №”307000. Курская обла…, с‚ Мантурово. ул, Ленина 13

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципальных образований Мантуровского района Курской области

В целях создания условий для устойчивого развития территории
муниципальных образований Мантуровского района ' Курской области,
руков… котвуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации,
Федерлльным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ (ред. от 03.07.2016г) «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федершии», Уставом му ниципаъного района ‹Мантуровский район»
Курской области, Администрация Мантуровского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1, Разработать проект изменений в Правила землепользования и застройки
ммгишиального образования «2—й Засеймский сельсовет» Мантуровского
райони Курской области, утвержденные решением Представительные
Собрания Мантуровского района Курской области от 18.02.2016 г. № 98 (с
ПОСЁШЦУ'ЮЩИМИ ИЗМСНСНИЯМИ И ДОПОЛНЕНИЯМИ) _ В части внесения
измшсний в градостроительный регламент зоны малоэтажной жилой
заст тот и.
Х.Ризр :( отать проект и…енеиий в Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Ястребовский сельсовет» Мантуровского
района Курской области, утлерукденные решением Представительного
Собрмшя Маитуровского района К) рекой области от 18.02.2016 г. № 104 (с

послсцуьощими изменениями и дополнениями) в части внесения изменений
в ПШЦПСТРОИТСЛЬНЫЙ регламент зоны иного назначения в соответствии
местными условиями (территории общего пользования).
3. Коц гроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Посщиовлеиие вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.
И.о. Г зы Минтуровского района

,] 38…МЁС1`ИТ6ЛЬГЛЦВЫ АЦМИНИСТРЗЦИИ
: _. `›пвскш 0 района 1\’_\рско1"` области Н.И.Жилин


